PRODUKTARKUSZ DANYCH

JRE 50

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Kierunek powietrza
Miejsce montazu

Pozycja montazowa
Materiat

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Typ zaluzji

Przystosowane do wielko$ci nominalnej
Szeroko$¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem
Gtebokos$¢ z opakowaniem
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)
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0151.0394

MAICO
C_VENTILATOREN

Kroétki opis

Klapa regulacyjna zaluzji do sitownika, DN 500

Wentylacja i wyciag powietrza
Rura

pionowo / poziomo

Blacha stalowa, cynkowana
8,86 kg

9,28 kg

elektryczny

500 mm

560 mm

580 mm

195 mm

620 mm

595 mm

215 mm

1 sztuka

C

4012799513940
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Charakterystyka Straty cisnienia
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